המאשימה
נגד

גבארה סלאימה ע"י ב"כ עו"ד מוחמד
פאוזי נוואתב

הנאשם

גזר דין

האישומים

1. כנגד הנאשם, תושב ירושלים, יליד שנת 1992, הוגשו שני כתבי אישום, בשני תיקים נפרדים בהם הודה והורשע
בעבירות המיוחסות לו.

בת.פ 15402-02-15 הורשע הנאשם בעבירות של החזקת נכס החשוד כגנוב לפי סעיף 413 לחוק העונשין,
תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין") ונהיגה ברכב ללא רישיון לפי סעיף 2 לפקודת התעבורה(נוסח חדש),

תשכ"א-1961 (להלן: "פקודת התעבורה").

כמתואר בכתב האישום, ביום 7.5.14 בשעה 13:20 או בסמוך לכך, בציר 60 סמוך לכיכר א-ראם, החזיק הנאשם יחד
עם אחיו הקטין בקטנוע בשייך למתלונן, ואשר נגנב ממנו יום קודם מרח' דרך חברון בירושלים, בסמוך לבית המתלונן.
באותן נסיבות, נעצר הנאשם כשהוא נוהג בקטנוע ומרכיב עימו את הקטין, כאשר אין בידו רישיון נהיגה (להלן: "התיק

העיקרי").

בת.פ 30610-11-14 הורשע הנאשם בעבירות של פירוק חלקים מרכב, זיוף סימני זיהוי של רכב, נהיגה פוחזת,
החזקת כלי פריצה לרכב והפרעה לשוטר במילוי תפקידו, לפי סעיפים 413ד(ב), 413ט, 338(א)(1), 413ז, 275 לחוק

העונשין. כמו כן הורשע הנאשם בעבירה של נהיגה ברכב ללא ביטוח לפי סעיף 2 א לפקודת ביטוח רכב מנועי[נוסח
חדש], תש"ל-1970, נהיגה ללא רישיון, לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה ואי ציות לתמרור/רמזור לפי סעיף 22 א

לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 (להלן: "התיק המצורף").

7. אני פוסל את הנאשם מלנהוג למשך 12 חודשים מיום שחרורו.

8. 9 חודשי פסילת רישיון על תנאי. הנאשם לא ירצה עונש זה, אלא אם יעבור תוך שנתיים מיום שחרורו על
אחת מהעבירות בהן הורשע לפי פקודת התעבורה ופקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש] תש"ל - 1970.

העתק יישלח לשירות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח אייר תשע"ז, 24 מאי 2017, במעמד באת כוח המאשימה עו"ד דינה דוד, הנאשם וב"כ עו"ד מוחמד
פאוזי.